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Sunuş 

Bir ulusun kalkınmasındaki en önemli etken, çağdaş bir eğitim yapısına sahip olmaktır. Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 

Büyük Önder Atatürk “Eğitimdir ki, bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da esaret ve 

sefalete terk eder. Gerçek kurtuluş ancak cehaletin ortadan kaldırılmasıyla olur. Cehalet kaldırılmadıkça toplum yerinde 

kalıyor demektir, yerinde duran bir şey ise geriye gidiyor demektir.” cümleleriyle eğitime olan önemi dile getirmiştir. Milli 

Eğitimin Temel Amaçları, Atatürk İlke ve İnkılâpları doğrultusunda öğrencilerimizi millî ve manevî değerlerine sahip çıkan, 

dünyadaki değişim ve gelişime açık, vatanını, bayrağını seven, ülkesinin çıkarlarını her şart ve vaziyette korumayı ilke edinmiş, 

yüksek idealler peşinde koşan, sorumluluk sahibi, sosyal yönden gelişmiş, kişilikli, kültürlü insanlar yetiştirmek en büyük 

hedefimizdir.  

Bu nedenle eğitim kurumlarının, özellikle okulların gelişmeleri, çevreye uyum sağlamaları ve çevreyi değişime 

hazırlayabilmelerini; yenilik yapmalarını, stratejiler geliştirmelerini zorunlu hale getirmektedir. Değişim sürecinde etkili bir yöntem 

olarak ifade edilen stratejik planlama, çevresel etkenleri odak unsur alarak, geleceği doğru tahmin etmeyi ve karşılaşılan sorunları 

daha kolay çözebilmeyi öngören bir yaklaşımdır. Bu doğrultuda hazırlanan planımız 2019-2023 yılları arasında ulaşmak istediğimiz 

hedeflerimize kılavuz olacaktır. Kurumsallaşma, her işin amacı, aracı ve zamanının olduğunun bilinmesi anlamına gelir. 

Okulumuzun Stratejik Planında belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine 

önemli katkılar sağlayacağına düşünmekteyiz. Bu stratejik çalışma planının da okulumuzdaki verimliliği ve başarıyı artıracağına 

inanıyoruz. 

 

Mustafa KÖKSAL 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Mustafa KÖKSAL Okul Müdürü Fırat ÜNLÜ Müdür Yrd. 

Sinem KILIÇ ÖZÜLKÜ Rehber Öğretmen Özlem KÖSE Rehber Öğretmen 

Gülden BARAN İngilizce Öğretmeni Arzu HANEDAR AKKOYUN Sosyal Bilgiler Öğretmeni 

Hatice ÖZCAN Okul Aile Birliği Başkanı Muharrem BEKTAŞ Fen Bilimleri Öğretmeni 

Gülhan YILDIZ Okul Aile Birliği Temsilcisi Leyla YAVUZ Gönüllü Veli 

 



 

7 
 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

 

Tuna Üçer İlköğretim Okulu Bulgaristan´dan zorunlu göçe tabi tutulan soydaşlarımız için Devlet Bakanlığınca Sincan Göçmen Konutları 

sahasında yaptırılmış ve 17 Kasım 1993 Çarşamba günü Ankara Valisi Erdoğan ŞAHİNOĞLU ve Devlet Bakanı Güneş MÜFTÜOĞLU´ nun 

katılımıyla hizmete açılmıştır. Ardından Sincan’ın yoğun göç alması ve yapılaşmanın çok olması sebebiyle 2007 yılında 8 derslikli ek bina 

yapılmıştır. Okulların 4+4+4 kapsamında İlkokul, Ortaokul ve Lise olarak belirlenmesi neticesinde 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 

okulumuz Eğitim-Öğretime ortaokul olarak devam etmektedir 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ANKARA İlçesi: SİNCAN 

Adres:  
Tandoğan Mahallesi 178 Sokak No:7 
 
Sincan /ANKARA  

Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/GDMdQAAE5JN2 

Telefon Numarası:  312 259 10 89 Faks Numarası: 312 259 10 89 

e- Posta Adresi: 711628@meb.k12.tr Web sayfası adresi:  http://tunaucerortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 711628 Öğretim Şekli: İkili Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  17.11.1993 Toplam Çalışan Sayısı  35 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 335 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 19 

Erkek 334 Erkek 9 

Toplam 669 Toplam 28 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :84 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :42 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :24 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :16 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 27,87 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 1,74 

 

mailto:711628@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 - 3 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni 9 19 28 

Rehber Öğretmen - 2 2 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel - 1 1 

Güvenlik Personeli - 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 12 23 35 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  * 

Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Saha  * 

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane *  

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı  * 

Şube Sayısı 16 Bilgisayar Laboratuvarı  * 

İdari Odaların Alanı (m2) 60 İş Atölyesi *  

Öğretmenler Odası (m2) 20 Beceri Atölyesi  * 

Okul Oturum Alanı (m2) 1071 Pansiyon  * 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2427    

Okul Kapalı Alan (m2) 1321    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 50    

Kantin (m2) 50    

Tuvalet Sayısı 3    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Erkek Kız Toplam SINIFI Erkek Kız Toplam 

5/A 19 20 39 7/A 17 21 38 

5/B 18 22 40 7/B 15 21 36 

5/C 20 21 41 7/C 21 19 40 

5/D 19 22 41 7/D 17 21 38 

6/A 22 21 43 8/A 26 22 48 

6/B 24 17 41 8/B 28 19 47 

6/C 20 21 41 8/C 24 25 49 

6/D 22 18 40 8/D 22 25 47 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 10 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 50Mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 19.422,90 ₺ 19.463,40 ₺ 

2017 21.644,78 ₺ 18.510,85 ₺ 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 Okul Rehberlik Servisi tarafından uygulanan Öğrenci Okul Memnuniyeti Anketi sonuçlarına göre; öğrenciler %72 oranında okuldan, okulun 

imkanlarından, okul idaresinden, rehberlik servisinden, öğretmenlerin iletişiminden ve ders içi ve dışı uygulamalarından memnundurlar. 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 

2- Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 

3- Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 

4- Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 

5- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı gideremiyorum. 

2- Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterli değildir. 

3- Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmemektedir. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okul Rehberlik Servisi tarafından uygulanan Öğretmen Okul Memnuniyeti Anketi Sonuçlarına göre; öğretmenlerin %85 oranında okuldan, 

okul idaresinden, okulda verilen hizmetlerden ve uygulamalardan memnun oldukları sonucu ortaya çıkmıştır.  

Olumlu Yönlerimiz: 

1- Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır. 

2- Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 

3- Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum. 

4- Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. 

5- Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

6- Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

7- Yöneticiler okul vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Okul, teknik ve araç gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahip değildir. 

2- Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterli değildir. 
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Veli Anketi Sonuçları:  

Okul Rehberlik Servisi tarafından uygulanan Veli Okul Memnuniyeti Anketi Sonuçlarına göre; velilerin  %81 oranında okuldan, okul 
idaresinden, öğretmenlerden, rehberlik servisinden, okul çalışanlarından, okulda verilen hizmetlerden ve uygulamalardan, eğitim öğretim 
faaliyetlerinden memnun oldukları sonucu ortaya çıkmıştır. 

 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 

2- Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 

3- Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 

4- Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 

5- Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterli değildir. 

2- Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmemektedir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Resmi okullardaki eğitim hizmetlerinin ücretsiz olması 

Öğretim materyallerinin ücretsiz dağıtımı ve elektronik ortamdan erişime açık olması 

Destekleme ve Yetiştirme Kursları kapsamındaki kursların çeşitliliği 

Çalışanlar Yeniliğe, gelişime ve takım çalışmasına yatkın insan kaynağı 

Çalışanlar arası bilgi paylaşımı ve iş birliği 

Yöneticilerin bilgi paylaşımına ve iş birliğine açıklığı 

Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 

Veliler İlgi ve ihtiyaçlara cevap verebilecek çeşitlilikte okul ve program türünün varlığı 

Eğitimin sürdürülebilir ekonomik kalkınmadaki işlevi konusunda toplumsal farkındalık  

Eğitim ve öğretime yönelik talebin giderek artması 

Okullarda okul aile birliklerinin mevcut olması; Sürece dahil etmeyi başarabildiğimiz velilerimizin her tür 

etkinlikte aktif destek sağlamaları. 

Bina ve Yerleşke Binanın tek katlı olmasından dolayı yönetim ve iletişimin kolay olması 

Donanım Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin kullanımı 

Gelişen teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artması 

Öğretim materyallerinin ücretsiz dağıtımı ve elektronik ortamdan erişime açık olması 

Bütçe Okullarda okul aile birliklerinin mevcut olması 

Yönetim Süreçleri Eğitim politikalarının belirlenmesinde paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate alınması 

İletişim Süreçleri Güçlü bilişim altyapısı ve elektronik bilgi sistemlerinin etkin kullanımı 

Çeşitli iletişim imkânlarının olması 

Vb.  
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler On iki yıllık zorunlu eğitim; Zorunlu eğitimden ayrılmaların önlenmesine ilişkin etkili bir izleme ve 

önleme mekanizmasının olmaması 

Derslik başına düşen öğrenci sayısında bölgesel farklılıklar ve ikili eğitim uygulamalarının olması 

Mevsimlik tarım işçisi olarak çalışan ailelerdeki öğrenci hareketliliği 

Seçmeli derslerin öğrencilerin ilgi ve yetenekten çok öğretmen durumuna göre belirlenmesi 

Bireyleri tanıma ve bireyin özelliklerini ön plana çıkaran öğretim programlarının yeterlilik düzeyi 

Çalışanlar Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının istenen seviyede olmaması 

Seçmeli derslerin öğrencilerin ilgi ve yetenekten çok öğretmen durumuna göre belirlenmesi 

Kadrolu öğretmen sayısının eksik olması; Öğretmen arzının yeterli olmaması, Ücretli öğretmen 

uygulaması  

Sürekli tayin sirkülasyonun yaşanması, Daimi yardımcı personel bulunmaması, İdari işler memuru 

olmaması. 

Veliler Veri, bilgi ve belge arşivleme ile bilgi yönetimi sisteminin yetersiz olması 

Zorunlu eğitimden ayrılmaların önlenmesine ilişkin etkili bir izleme ve önleme mekanizmasının olmaması 

Bina ve Yerleşke Seçmeli derslerin öğrencilerin ilgi ve yetenekten çok bina durumuna göre belirlenmesi 

Okul binasının ihtiyaçları karşılama konusunda yetersiz kalması. 

Derslik başına düşen öğrenci sayısında sınıfsal farklılıklar ve ikili eğitim uygulamasının olması 

Donanım Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının istenen seviyede olmaması 

İhtiyaç duyulan donanım malzemesine ekonomik olarak ulaşılamaması 

Bütçe Okul Aile Birliğinin oluşumu ve katkısının sınırlı olması 

Yönetim Süreçleri Yönetim kadrosunun eksik olması, 

İletişim Süreçleri İdari Personel yetersizliği nedeniyle iletişimin tam olarak oluşturulamaması 

Vb  
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Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Eğitimin sürdürülebilir ekonomik kalkınmadaki işlevi konusunda toplumsal farkındalık  

Eğitim bilimleri alanında bilimsel araştırmaların yapılması 

Yerel Yönetimlerin okullara katkı sağlaması 

Ekonomik Eğitim ve öğretime yönelik teşviklerin varlığı 

Merkezi yönetim bütçesinden eğitime ayrılan payın yeterli olması 

Sosyolojik Eğitim ve öğretime yönelik talebin giderek artması 

Teknolojik Sosyal medya okuryazarlık becerilerinin gelişmesinin portaller, web siteleri ve mobil uygulamalarla 

iletişime imkân tanıması 

Mevzuat-Yasal Bilişim teknolojilerinin gelişmesi, dijitalleşme ve endüstri 4.0 gibi değişikliklerin getirdiği yenilikler 

Kanun, yönetmelik, yönerge ve tüzüklere istenildiğinde ulaşılması 

Yazışmaların elektronik ortamda hızlı bir şekilde yapılması 

Ekolojik Ulaşım ağının gelişmesi 
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Tehditler 

Politik Öğretmen arzının yeterli olmaması 

Bazı okul türlerine yönelik olumsuz toplumsal algı 

Ekonomik Mevsimlik tarım işçisi olarak çalışan ailelerdeki öğrenci hareketliliği 

Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım maliyetinin yüksek olması 

Sosyolojik Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alışkanlığının yetersiz 

olması 

Teknolojik Sosyal medya okuryazarlık becerilerinin gelişmesinin portaller, web siteleri ve mobil uygulamalarla 

iletişime imkân tanıması ve bilgi edinmeden genel olarak şikayet amaçlı kullanılması 

İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği, doğru ve güvenilir bilgiyi ayırt etme güçlüğü 

Mevzuat-Yasal Sosyal medya okuryazarlık becerilerinin gelişmesinin portaller, web siteleri ve mobil uygulamalarla bilgi 

edinmeden doğrudan şikayet aracı olarak kullanılması 

Ekolojik Nüfus hareketleri ve kentleşmede yaşanan hızlı değişim  

Zararlı madde kullanımının artması, zararlı alışkanlıklara erişimin kolay olduğu riskli bir çevrede 

bulunması 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim , öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma Oranı 

2 Okula Devam/ Devamsızlık 

3 Okula Uyum, Oryantasyon 
4 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 

5 Yabancı Öğrenciler 

6 Hayat Boyu Öğrenme 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Akademik Başarı 

2 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 
3 Sınıf Tekrarı 
4 İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme 
5 Öğretim Yöntemleri 
6 Ders araç gereçleri 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal İletişim 

2 Kurumsal Yönetim 

3 Bina ve Yerleşke 

4 Donanım 

5 Temizlik, Hijyen 

6 İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

7 Taşıma ve servis 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

  Çağın gerekleri ile donatılmış; özgün düşünen ver sorgulayan bireyleri yetiştiren uygun eğitim ortamlarını sağlamak için 

varız. Kendisiyle ve toplumla barışık, milli ve evrensel değerleri benimsemiş, bilgiyi üreten ve yöneten, işbirliği içinde çalışabilen 

yetenekli bireyler yetiştirmek için varız. 

 

VİZYONUMUZ  

Türkiye ve diğer çağdaş ülkelerdeki eş değer kurumlarla yarışacak düzeye erişmiş, kaliteli ve seçkin bir kurum olmaktır. 

Öğrenmeyi öğretme ilkesiyle özgün yaklaşım ve oluşumlarla yapılandırılan, takım çalışmasıyla hizmet verdiklerimizi mutlu 

edebilecek her alanda yetiştirdiği başarılı bireylerden sağlanacak güçle örnek bir kimlik kazandıracak bir kurum olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

*Atatürk İlke ve İnkılaplarına Bağlılık ve Atatürk Milliyetçiliği 

*Milli birlik şuuru 

* Etik İlkeler 

*Vatanseverlik 

* Yenilikçilik 

* Üretkenlik 

*Adalet 

*Genellik ve eşitlik,     

*Plânlılık 

*Ferdin ve toplumun ihtiyaçları,       

*Fırsat ve İmkan Eşitliği, 

*Süreklilik        

*Demokrasi Eğitimi,          

 *Laiklik, 

*Bilimsellik,        

*Okul ve ailenin işbirliği, 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

      

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul)  

      

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

85 87 89 92 95 99 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

6 5 4 3 2 1 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

      

PG.1.1.h. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halk eğitim) 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Yönetimi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine 
katılanların oranı  

5. Sınıf Öğretmenleri  01 Eylül-20 Eylül  

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır.  

Mehmet ERDOĞAN 
Müdür Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül  

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı 
ve görüşmeler yapılacaktır . 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 
Rehberlik Servisi 

Her ayın son haftası  

1.1.5 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylatıırılması için rampa veya asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Okul Yönetimi 
Ağustos 2019  

 

1.1.6 
Öğrencilerin akademik başarılarını artırmak için çalışmalar 
yapılacaktır  

Mehmet ERDOĞAN 
Müdür Yardımcısı 

Yıl Boyunca 

1.1.7 
Merkezi sınavla öğrenci alan okullara yerleşen öğrenci sayısı 
artırılacaktır 

Tüm Öğretmenler  Yıl Boyunca 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Öğrenme kazanımlarının hedefe ulaşma oranı (%) 60 70 75 80 85 90 

PG.1.1.b Öğrencilerin sosyal faaliyetlere katılım oranı (%)  45 50 60 75 85 95 

PG.1.1.c. Veli toplantılarına katılan veli oranı  (%) 55 60 70 80 90 95 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Öğrenme kazanımlarının hedefe ulaşıp ulaşmadığının takip 
edilmesi  

Mehmet ERDOĞAN 
Müdür Yardımcısı 

Her Dönemin Sonu  

1.1.2 
Öğrencilerin sosyal faaliyetlere katılım oranlarının takip 
edilmesi  

Sınıf Rehber Öğretmenleri  Yıl Sonu  

1.1.3 Veli toplantılarına katılan veli oranının tespiti  
Sınıf Rehber Öğretmenleri  
Mehmet ERDOĞAN 
Müdür Yardımcısı 

Veli Toplantıları Sonrası  
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Yetiştirme Kurslarının Sayısı 26 30 34 38 38 38 

PG.1.1.b Mesleki Rehberlik Faaliyetleri (%) 90 92 94 96 98 99 

PG.1.1.c. Kariyer Günleri Sayısı 7 9 12 15 15 15 

PG.1.1.d. 
Tercih Kılavuzluğu (%) 85 87 90 93 96 98 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Yetiştirme Kurslarının Açılması ve Takibi 
Mehmet ERDOĞAN 
Müdür Yardımcısı 

Yıl Boyunca 

1.1.2 Mesleki Rehberlik Faaliyetleri  Rehberlik Servisi Yıl Boyunca 

1.1.3 Kariyer Günleri  Rehberlik Servisi Yıl Boyunca 

1.1.4 Tercih Kılavuzluğu  Tercih Komisyonu Tercih Dönemi 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Kurumsal İletişim ve Bilgilendirme Hizmetlerinin 
Artırılması (%)  

60 70 
75 80 85 90 

PG.3.2.b Kurumsal Yönetim Anlayışının Yerleştirilmesi (%) 60 75 
80 85 90 95 

PG.3.3.c. Temizlik, Hijyen, İş Sağlığı ve Güvenliği, Okul 
Güvenliği konularının iyileştirilmesi (%) 

75 85 
90 93 96 98 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kurumsal İletişim ve Bilgilendirme Hizmetlerinin 
Artırılması  

Okul Yönetimi  Yıl Boyunca 

1.1.2 Kurumsal Yönetim Anlayışının Yerleştirilmesi  Okul Yönetimi  Yıl Boyunca 

1.1.3 
Temizlik, Hijyen, İş Sağlığı ve Güvenliği, Okul Güvenliği 
konularının iyileştirilmesi  

Tüm Personel  Yıl Boyunca 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 10.000,00 5.000,00 7.000,00 10.000,00 15.000,00 47.000,00 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 20.000,00 5.000,00 7.000,00 10.000,00 15.000,00 57.000,00 

TOPLAM 30.000,00 10.000,00 14.000,00 20.000,00 30.000,00 104.000,00 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


